

Reconstructia perimetrului de paza al Penitenciarului nr.10, satul Goian

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 8

Retele exterioare canalizare pluviala (04/020-0-CPE)

Valoarea de deviz 428 567,67 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	3,8000	1 668,20	6 339,16
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	12,7000	118,78	1 508,50
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,4300	1 812,60	779,42
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	70,9500	6,61	469,11
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории)	100 m3	0,4300	173,98	74,81
6	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la	100 m3	0,4300	56,91	24,47

1	2	3	4	5	6	7
		transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II категории)				
7	TsF05A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,00...0,20 m	m2	703,2300	115,00	80 870,47
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	54,0000	17,87	965,23
9	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, связный грунт)	m3	54,0000	45,64	2 464,83
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	3,2600	414,20	1 350,29
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	3,2600	1 027,21	3 348,71
12	TsD13A01	Udarea manuala a straturilor de pamint cu stropitoarea, pentru completarea umiditatii necesare compactarii, precum si a suprafetelor insamintate sau	m3	38,0000	111,64	4 242,44

1	2	3	4	5	6	7
		brazduite pentru consolidarea lor, in zona inaccessibila utilajului de udat mecanic				
		<i>Total</i>	lei			102 437,44
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				102 437,44 34 946,15
		2. Tevi si accensori				
13	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	23,0000	270,92	6 231,22
14	AcA08Baplic	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, SN 4 , etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 315 mm	m	260,0000	460,38	119 698,66
15		Cot PVC SN 4. 45* d 315 mm	???	2,0000	630,00	1 260,00
16	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 315 mm	buc	6,0000	106,20	637,19
		<i>Total</i>	lei			127 827,07
		Total Tevi si accensori Inclusiv salariu				127 827,07 6 835,59
		3. Camine				
17	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	3,2000	2 090,71	6 690,26
18	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIJD 10	buc	5,0000	510,00	2 550,00
19	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIJD 10-	buc	4,0000	375,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		6				
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIJD 10-9	buc	4,0000	550,00	2 200,00
21	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIPI 1-10-1	buc	5,0000	510,00	2 550,00
22	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIQO -1	buc	5,0000	170,00	850,00
23	AcE10A1	KIQO -7-3	buc	2,0000	250,00	500,00
24		Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-02(12.9kg/buc)	???0	12,9000	45,00	580,50
25	/ AcE10a1	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-04(19.4kg/buc)	???0	19,4000	45,00	873,00
26		Capac cu rama ne carosabil	???0	5,0000	1 200,00	6 000,00
27	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	3,4700	1 542,04	5 350,88
28	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor conform seriei 3.900-3 editia 7 KIJD -15	buc	1,0000	860,00	860,00
29	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor conform seriei 3.900-3 editia 7 KIJ -15-6	buc	1,0000	571,00	571,00
30	AcE14A1	Elemente din beton armat	buc	4,0000	910,00	3 640,00

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricat, ale caminelor conform seriei 3.900-3 editia 7 KI -15-9				
31	AcE14A1	KI II 1-15-2	buc	1,0000	859,00	859,00
32	AcE14A1	KIO 1	buc	1,0000	170,00	170,00
33		Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-02(12.9kg/buc)	???	32,4000	45,00	1 458,00
34		Capac cu rama ne carosabil	???	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			38 402,64
		Total Camine Inclusiv salariu				38 402,64 4 491,95

		Total	lei	268 667,15
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	11 105,69
		Transportarea materialelor	7 %	14 484,16
		Total		294 257,00
		Cheltuiile de regie	14,5 %	42 667,27
		Total		336 924,27
		Beneficiu	6 %	20 215,46
		Total		357 139,73
		TVA	20 %	71 427,94
		Total		428 567,67
		Total deviz: Inclusiv salariu	428 567,67	

Intocmit

SRL Eurostil Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administratia Nationala a
penitenciarelor , mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia perimetrului de paza al Penitenciarului nr.10, satul Goian

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8

Retele exterioare canalizare pluviala (04/020-0-CPE)

Valoarea de deviz 428 567,67 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 8:				

Manopera:

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	436,0026	57,66	25 139,91
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1200	57,66	179,90
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	155,9292	57,66	8 990,87
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	170,0700	57,66	9 806,24
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,3750	57,66	1 347,80
6.	9312040019600	Sapator	h-om	14,0300	57,66	808,97
		Total manopera				46 273,69

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0069	305,00	2,11
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,5822	230,00	5 423,91
3.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,9774	250,00	244,35
4.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,9845	6 833,00	6 727,09
5.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0360	75,00	2,70
6.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	30,3108	15,00	454,66
7.	2521216700500315	Teava din PVC SN4 diam 315 mm	m	273,0585	415,00	113 319,28
8.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,8600	1,50	2,79
9.	2661111264452	KI7-3	buc	2,0000	250,00	500,00
10.	26611126433152	KI II 1-15-2	buc	1,0000	859,00	859,00
11.	2661126413310160	Placi prefabricate pt. camine KI-6	buc	4,0000	375,00	1 500,00
12.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KI-10 (0,18 m3)	buc	5,0000	510,00	2 550,00
13.	266112643310161	Placi prefabricate pt. camine KI-10-9	buc	4,0000	550,00	2 200,00
14.	26611264331055	KI 1-10-1	buc	5,0000	510,00	2 550,00
15.	2661126433151	Placi prefabricate pt. camine KI-15 -6	buc	1,0000	571,00	571,00
16.	2661126433152	Placi prefabricate pt. camine KI-15 -9	buc	4,0000	910,00	3 640,00
17.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KI-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	860,00	860,00
18.	26611264452	KI -1	buc	6,0000	170,00	1 020,00
19.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,1364	700,00	2 195,48
20.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,5343	800,00	427,44
21.	28112363101081	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprijinirea sapaturilor	buc	4,0787	11 800,00	48 128,66
22.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	1,9690	200,00	393,80
23.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	16,0336	30,00	481,01

24.	28752742040403 15 mm	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 315 mm	buc	6,0000	75,00	450,00
25.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	43,4000	24,00	1 041,60
26.	4100116202820	Apa potabilă	m3	0,0060	24,00	0,14
27.	51421	Scara din otel gata confecționată, pentru camine de vizitare, incl protecția anticorozivă de tip C1-04(19.4kg/buc)	kg	19,4000	45,00	873,00
28.	52666	Capac cu ramă ne carosabil	buc	6,0000	1 200,00	7 200,00
29.	54121	Scara din otel gata confecționată, pentru camine de vizitare, incl protecția anticorozivă de tip C1-08(32,4kg/buc)	kg	32,4000	45,00	1 458,00
30.	5421	Scara din otel gata confecționată, pentru camine de vizitare, incl protecția anticorozivă de tip C1-02(12.9kg/buc)	kg	12,9000	45,00	580,50
31.	56565656321	Cot PVC SN 4. 45* d 315 mm	buc	2,0000	630,00	1 260,00
		Total materiale de construcții				206 916,52

Utilaje de construcții:

1.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	18,7331	380,00	7 118,58
2.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	3,5534	380,00	1 350,29
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,2322	380,00	88,24
4.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,5200	150,00	78,00
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	30,7418	55,00	1 690,80
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,7540	480,00	4 681,92
7.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	1,6460	285,00	469,11
		Total utilaje de construcții				15 476,94

Total	lei	268 667,15
Asigurarea socială și medicală	24 %	11 105,69
Transportarea materialelor	7 %	14 484,16
Total		294 257,00
Cheltuielile de regie	14,5 %	42 667,27
Total		336 924,27
Beneficiu	6 %	20 215,46
Total		357 139,73
TVA	20 %	71 427,94
Total		428 567,67

Total deviz:

428 567,67

Intocmit

SRL Eurostil Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrația Națională a
penitenciarelor , mun. Chișinău

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia perimetrului de paza al
Penitenciarului nr.10, satul Goian**

**Investitor Administratia Nationala a
penitenciarelor , mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 668,20
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	380,00	1 668,20
		<i>Total</i>	lei			6 339,16
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
		<i>Total</i>	lei			1 508,50
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 812,60
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	380,00	1 812,60
		<i>Total</i>	lei			779,42
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			6,61
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	285,00	6,61
		<i>Total</i>	lei			469,11
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории)	100 m3			173,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,77
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	305,00	1,21
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	380,00	152,00
		<i>Total</i>	lei			74,81
6	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II категории)	100 m3			56,91
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	305,00	3,70
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	380,00	53,21
		<i>Total</i>	lei			24,47
7	TsF05A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,00...0,20 m	m2			115,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-	buc	0,0028	200,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
		1,50 m				
	28112363101081	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprrijinirea sapaturilor	buc	0,0058	11 800,00	68,44
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0014	6 833,00	9,57
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0228	30,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			80 870,47
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
		<i>Total</i>	lei			965,23
9	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, связный грунт)	m3			45,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			2 464,83
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			414,20
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	380,00	414,20
		<i>Total</i>	lei			1 350,29
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 027,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	55,00	518,65
		<i>Total</i>	lei			3 348,71
12	TsD13A01	Udarea manuala a straturilor de pamint cu stropitoarea, pentru completarea umiditatii necesare compactarii, precum si a suprafetelor insamintate sau brazduite pentru consolidarea lor, in zona inaccesibila utilajului de udat mecanic	m3			111,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	57,66	87,64
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			4 242,44
		2. Tevi si accensori				
13	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			270,92
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	230,00	235,75
		<i>Total</i>	lei			6 231,22
14	AcA08Baplic	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, SN 4 , etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 315 mm	m			460,38
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2521216700500315	Teava din PVC SN4 diam 315 mm	m	1,0450	415,00	435,84
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1160	15,00	1,75
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	150,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			119 698,66
15		Cot PVC SN 4. 45* d 315 mm	???0			630,00
	5656565321	Cot PVC SN 4. 45* d 315 mm	buc	1,0000	630,00	630,00
		<i>Total</i>	lei			1 260,00
16	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 315 mm	buc			106,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2875274204040315 mm	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 315 mm	buc	1,0000	75,00	75,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	75,00	0,45
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	230,00	0,28
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	24,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			637,19
		3. Camine				
17	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 090,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,87
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	700,00	289,01
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	250,00	32,72
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	800,00	62,02
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	480,00	907,20
		<i>Total</i>	lei			6 690,26
18	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIJD 10	buc			510,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIJD-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	510,00	510,00
		<i>Total</i>	lei			2 550,00
19	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIJD 10-6	buc			375,00
	2661126413310160	Placi prefabricate pt. camine KIJD-6	buc	1,0000	375,00	375,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIJD 10-9	buc			550,00
	266112643310161	Placi prefabricate pt. camine KIJD-10-9	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			2 200,00
21	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIJI 1-10-1	buc			510,00
	26611264331055	KIJI 1-10-1	buc	1,0000	510,00	510,00
		<i>Total</i>	lei			2 550,00
22	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.KIJO -1	buc			170,00
	26611264452	KIJO -1	buc	1,0000	170,00	170,00
		<i>Total</i>	lei			850,00
23	AcE10A1	KIJO -7-3	buc			250,00
	2661111264452	KIJO-7-3	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
24		Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-02(12.9kg/buc)	???0			45,00

1	2	3	4	5	6	7
	5421	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-02(12.9kg/buc)	kg	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			580,50
25	/ AcE10a1	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-04(19.4kg/buc)	???0			45,00
	51421	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-04(19.4kg/buc)	kg	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			873,00
26		Capac cu rama ne carosabil	???0			1 200,00
	52666	Capac cu rama ne carosabil	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			6 000,00
27	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 542,04
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	57,66	389,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	700,00	366,18
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	250,00	40,24
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	800,00	65,98
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	480,00	512,65
		Total	lei			5 350,88
28	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor conform seriei 3.900-3 editia 7 KИД -15	buc			860,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	860,00	860,00
		Total	lei			860,00
29	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor conform seriei 3.900-3 editia 7 KИ -15-6	buc			571,00
	2661126433151	Placi prefabricate pt. camine KИ-15 -6	buc	1,0000	571,00	571,00
		Total	lei			571,00
30	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor conform seriei 3.900-3 editia 7 KИ -15-9	buc			910,00
	2661126433152	Placi prefabricate pt. camine KИ-15 -9	buc	1,0000	910,00	910,00
		Total	lei			3 640,00
31	AcE14A1	KИ II 1-15-2	buc			859,00
	26611126433152	KИ II 1-15-2	buc	1,0000	859,00	859,00
		Total	lei			859,00
32	AcE14A1	KИО 1	buc			170,00
	26611264452	KИО -1	buc	1,0000	170,00	170,00
		Total	lei			170,00
33		Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-02(12.9kg/buc)	???0			45,00
	54121	Scara din otel gata confectionata, pentru camine de vizitare, incl protectia anticoroziva de tip C1-08(32,4kg/buc)	kg	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			1 458,00
34		Capac cu rama ne carosabil	???0			1 200,00
	52666	Capac cu rama ne carosabil	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			1 200,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurostil Construct

Investitor
Administratia Nationala a penitenciarelor ,
mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

